
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 35 Jueves 8 de febrero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 9338

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
73

49

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

7349 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Diputación
Provincial  de A Coruña.  Objeto:  Seguro de vida del  personal  de la
Excma.  Diputación  Provincial  de  A  Coruña  (2018).  Expediente:
PCO.001.2017.00265.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Presidencia  de  la  Diputación

Provincial  de  A  Coruña.
c) Número de expediente: PCO.001.2017.00265.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Privado.
b) Descripción: Seguro de vida del personal de la Excma. Diputación Provincial

de A Coruña (2018).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 66510000 (Servicios de seguros).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 400.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 200.000,00 euros. Importe total:
200.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 9 de Enero de 2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 31 de Enero de 2018.
c)  Contratista:  SVRNE MUTUA DE SEGUROS Y REASEGUROS A PRIMA

FIJA.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 139.995,00 euros. Importe

total: 139.995,00 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Según  los  criterios  de  valoración

establecidos en el pliego (todos automáticos) es el licitador que ha obtenido
mayor puntuación, con un total de 99,6875 puntos.

A Coruña, 1 de febrero de 2018.- El Presidente.
ID: A180007627-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-02-07T19:20:17+0100




